СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

18.06.2013 № 53-17

        п. Морской

О назначении  выборов  главы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

      На основании статьи 11 Избирательного кодекса Хабаровского края Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Назначить    выборы  главы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края  на 08 сентября 2013 года.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня  его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                           Л.В. Шевчук